
          Uchwała Nr XXII/164/12  
Rady Miejskiej w Byczynie

                                                         z dnia 26 kwietnia 2012 roku

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2012 rok.

Na  podstawie  art.  18  ust.  2  pkt  4,  pkt  9   lit.  „i”  ustawy  z  dnia  8  marca  1990 roku  
o samorządzie  gminnym (z 2001 roku Dz. U. Nr 142, poz. 1591z późn. zm), art. 211, 212 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (z 2009r. Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. 
zm.) Rada Miejska w Byczynie uchwala co następuje:

§  1.  Wprowadzić  zmianę  w  uchwale  nr  XVIII/131/11  Rady  Miejskiej  w  Byczynie  
z dnia 29 grudnia 2011 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2012 rok.

§ 2.Wprowadzić do budżetu gminy na 2012 rok zmianę planu dochodów i wydatków zadań 
własnych o kwotę 22.486,07 zł

I              Zwiększyć plan dochodów budżetu gminy na 2012 rok o kwotę                       22.486,07 zł  

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo   19.686,07 zł
Rozdział 01095 Pozostała działalność   19.686,07 zł
Dochody bieżące   19.686,07 zł
§ 2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin), powiatów (związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł   19.686,07 zł

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa     2.800,00 zł
Rozdział 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami     2.800,00 zł
Dochody bieżące     2.800,00 zł
§ 0690 Wpływy z różnych opłat     2.800,00 zł

II             Zwiększyć plan wydatków budżetu gminy na 2012 rok o kwotę                       22.486,07 zł  

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa     7.986,07 zł
Rozdział 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami     7.986,07 zł
Wydatki bieżące     7.986,07 zł
Wydatki jednostek budżetowych                 7.986,07 zł
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań                 7.986,07 zł

Dział 852 Pomoc społeczna    14.500,00 zł
Rozdział 85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego    14.500,00 zł

Wydatki bieżące    14.500,00 zł
Wydatki jednostek budżetowych                14.500,00 zł
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań                14.500,00 zł



§ 3.Wprowadzić do budżetu gminy na 2012 rok zmianę planu wydatków zadań własnych  
o kwotę 4.000,00 zł

I              Zmniejszyć plan wydatków budżetu gminy na 2012 rok o kwotę                     4.000,00 zł  

Dział 851 Ochrona zdrowia    4.000,00 zł
Rozdział 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi    4.000,00 zł
Wydatki bieżące    4.000,00 zł
Dotacje na zadania bieżące    4.000,00 zł 
§ 2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie

zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom    4.000,00 zł

  
II             Zwiększyć plan wydatków budżetu gminy na 2012 rok o kwotę                       4.000,00 zł  

Dział 851 Ochrona zdrowia    4.000,00 zł
Rozdział 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi    4.000,00 zł
Wydatki bieżące    4.000,00 zł
Dotacje na zadania bieżące    4.000,00 zł 
§ 2830 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom 
niezaliczanym do sektora finansów publicznych    4.000,00 zł

§ 4. Wprowadzić zmiany w załączniku Nr 7 do uchwały XVIII/131/11 Rady Miejskiej w Byczynie 

z  dnia  29  grudnia  2011  roku  w  sprawie  uchwalenia  budżetu  gminy  na  2012  rok
 „Wykaz planowanych dotacji dla jednostek spoza sektora finansów publicznych na 2012 rok”  
w brzmieniu jak załącznik do uchwały.

§5. Po wyżej wymienionych zmianach budżet gminy na 2012 rok przedstawia się jak niżej:

Dochody 33.727.489,61 zł w tym:
Dochody bieżące 28.215.333,28 zł
Dochody majątkowe     5.512.156,33 zł

Wydatki 31.783.310,17 zł w tym:
Wydatki bieżące 25.825.720,20 zł
Wydatki majątkowe    5.957.589,97 zł

Nadwyżka budżetowa               1.944.179,44 zł
Przychody     4.742.513,48 zł w tym:
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy  388.093,36 zł
Kredyty i pożyczki na rynku krajowym               4.354.420,12 zł
Rozchody   6.686.692,92 zł

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Byczyny.

§  7.  Uchwała  wchodzi  w  życie  z  dniem podjęcia  i  podlega  ogłoszeniu  na  tablicy  ogłoszeń  
w Urzędzie Miejskim w Byczynie.

Przewodniczący Rady Miejskiej
    w Byczynie

          



            Grzegorz Kapica
Załącznik

Tabela nr 2
do uchwały Nr XXII/164/12

Rady Miejskiej w Byczynie z dnia 26 kwietnia 2012 roku

Wykaz planowanych dotacji dla jednostek spoza sektora finansów publicznych  
na 2012 rok

Lp.
Wyszczególnienie Dział Rozdział § Kwota w zł

Dotacje celowe 90.000,00

    I Na realizację zadań określonych 
w ustawie o ochronie zabytków

 i opiece nad zabytkami

17.000,00

921 92120 17.000,00
1. Parafia Rzymskokatolicka 

pw. św. Antoniego Padewskiego 
w Roszkowicach

2720 2.000,00

2.
2.

Parafia Rzymskokatolicka 
pw. św. Augustyna w Kostowie, Kościół 

Filialny św. Jacka 
w Miechowej

2720 5.000,00

3.
3.

Parafia Rzymskokatolicka 
pw. św. Jana Chrzciciela 

w Biskupicach

2720 4.000,00

4.
4.

Parafia Ewangelicko-Augsburska 
w Połczynie, Kościół 

pw. św. Mikołaja w Byczynie

2720 3.000,00

Podmiot nie został określony, będzie 
dodatkowy konkurs na dotację

3.000,00

    II Na realizację zadań określonych 
w ustawie o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie

73.000,00

851 85154 10.000,00
1. Ochotnicza Straż Pożarna w Byczynie 2820 3.000,00
2. Ochotnicza Straż Pożarna w Proślicach 2820 1.400,00
3. Ochotnicza Straż Pożarna w 

Wojsławicach
2820 1.600,00

4. Spółdzielnia Socjalna „Las Vegas” 
Polanowice

2830 4.000,00

851 85195 3.000,00
1. Hospicjum Ziemi Kluczborskiej Św. 

Ojca PIO w Byczynie
2820 3.000,00

926 92605 60.000,00
1. Ochotnicza Straż Pożarna 

w Nasalach
2820 1.600,00

2. Gminny Uczniowski Klub Sportowy 
Byczyna

2820 16.400,00

3. Stowarzyszenie Autoklub Terenowa 
Byczyna

2820 2.500,00



4. Gminne Zrzeszenie „Ludowe Zespoły 
Sportowe”

2820 17.000,00

5. Ludowy Klub Sportowy „Hetman 
Byczyna”

2820 12.000,00

6. Byczyńskie Stowarzyszenie 
Motocyklowe „RYCERZ”

2820 4.000,00

7. Ochotnicza Straż Pożarna 
w Byczynie

2820 3.000,00

8. Byczyńskie Stowarzyszenie Oświatowe 
„Tarcza” 

2820 3.500,00

Dotacje podmiotowe 504.011,35

III Na realizację zadań określonych 
w ustawie o systemie oświaty

504.011,35

1. Byczyńskie Stowarzyszenie Oświatowe 
„Tarcza”

801 80101 2590 441.658,80

2.
Byczyńskie Stowarzyszenie Oświatowe 

„Tarcza” 80103 2590 62.352,55

Razem 594.011,35

  


	Wykaz planowanych dotacji dla jednostek spoza sektora finansów publicznych  
	na 2012 rok

